PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

                                Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000

Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299 – Fax-37-3334-1202         gabinete@piracema.mg.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO E EXCLUSÃO DE ITEM LEILÃO 01/2012 –

Processo Licitatório nº 043/2012, Art. 22, V, Lei nº 8.666/93. Tipo: Maior lance

por lote. Objeto: ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E

OBSOLETOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE PIRACEMA - O

PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados a exclusão do lote 06 - Moto

Niveladora Huber Warco – Diesel/ Modelo: 140 B, motor 10 DN, ano de

fabricação: 1970 /  nº do Bem: 969 do Processo Licitatório nº 043/2012,

Modalidade: Leilão nº 001/2012 - O Leilão anteriormente marcado  para o dia

11/12/2012 fica adiado sua sessão publica para o dia 18/12/2012

conforme ART. 21, § 4, LEI 8666/93, na Secretaria Municipal de Infraestrutura,

situada na Rua Jove de Melo s/n.º, esquina com a Avenida Gabriel Passos –

Centro – Piracema/MG, com início às 09 horas e término previsto para as 16

horas. Caso não tenham sido apregoados todos os bens móveis no horário

previsto no subitem acima, o Leilão prosseguirá no próximo dia útil, a partir das

09 horas. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e

Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br e telefone (37)

3334-1299.

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br